

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ งานซื้อ Generator Spare Parts for MO2020 จำนวน 152 รายการ	
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพลังความร้อนร่วม ฝ่าย โรงไฟฟ้าพระนครใต้ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	11,010,515.63 บาท (ไม่รวม VAT)
4	วันที่กำหนดราคากลาง	23 ม.ค. 63
	- ราคาของ FCA/FOB/อื่นๆ (ระบุ)/ราคางาน	34,229,600 00 JPY
	คิดเป็นเงินบาท	9,574,361.42 บาท
	- ค่าดำเนินการ	1,436,154.21 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	770,736.09 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	11,781,251.72 บาท
	- ราคา/หน่วย ตามแนบ	
	อัตราแลกเปลี่ยน	100 JPY = 27.971 บาท
	(ณ วันที่ 20 ม.ค. 2563 จากธนาคารแห่งประเทศไทย)	
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	
	5.1 ใช้ราคาตลาด จากบริษัท Mitsubishi Corporation ตาม Quotation No: ENY/XA-F492-R1 ลงวันที่ 2 ธันวาคม 2562	
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	6.1 นายณัฐวุฒิ เอกมนต์	ตำแหน่ง : วิศวกรระดับ 7 แผนกบำรุงรักษาเครื่องกล
	6.2 นางสาวปาณิสสร สุกุลชนสมบัติ	ตำแหน่ง : วิศวกรระดับ 6 แผนกบำรุงรักษาเครื่องกล



(นายณัฐวุฒิ เอกมนต์)

วิศวกรระดับ 7 แผนกบำรุงรักษาเครื่องกล
กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพลังความร้อนร่วม

ตารางแสดงการกำหนดราคากลางงานซื้อ Generator Spare Parts for MO2020

Item	Description	จำนวน	หน่วยนับ	PRICE FROM ENY/XA-F492- R1 UNIT PRICE (FOB/FCA)	TOTAL PRICE (FOB/FCA)	ราคากลาง ต่อหน่วย	รวมราคากลาง	แหล่งที่มาของ ราคากลาง
Gas Turbine Generator (GTG)								
1	Non Asbestos Joint Sheet t1.5-2540x3810	2	PC	¥186,200.00	¥372,400.00	¥186,200.00	¥372,400.00	ENY/XA-F492-R1
2	Packing TM-41538	1	PC	¥6,900.00	¥6,900.00	¥6,900.00	¥6,900.00	ENY/XA-F492-R1
3	Permatex Aviation No.3 473ml	6	PC	¥2,700.00	¥16,200.00	¥2,700.00	¥16,200.00	ENY/XA-F492-R1
4	Quick Bond A/B 15 g	1	PC	¥6,900.00	¥6,900.00	¥6,900.00	¥6,900.00	ENY/XA-F492-R1
5	Epiform P-83 A/B 1 kg	1	PC	¥45,600.00	¥45,600.00	¥45,600.00	¥45,600.00	ENY/XA-F492-R1
6	Sealing Compound Dowsil FS XM-1669U 4.5 kg	1	PC	¥323,400.00	¥323,400.00	¥323,400.00	¥323,400.00	ENY/XA-F492-R1
7	Loc-Tite 222 Screw Type	1	PC	¥13,700.00	¥13,700.00	¥13,700.00	¥13,700.00	ENY/XA-F492-R1
8	Insulation Washer SAI 6166-74 t6-φ32xφ64	80	PC	¥4,100.00	¥328,000.00	¥4,100.00	¥328,000.00	ENY/XA-F492-R1
9	Insulation Tube SAI 6257-3 φ24.5xφ30-77	80	PC	¥4,100.00	¥328,000.00	¥4,100.00	¥328,000.00	ENY/XA-F492-R1
10	Locking sleeve AG63590-1	2	PC	¥6,000.00	¥12,000.00	¥6,000.00	¥12,000.00	ENY/XA-F492-R1
11	Insulation Washer SAI 6166-74 t6-φ22xφ42	38	PC	¥2,100.00	¥79,800.00	¥2,100.00	¥79,800.00	ENY/XA-F492-R1
12	Insulation Tube SAI 6257-3 φ16.5xφ21-29	38	PC	¥2,100.00	¥79,800.00	¥2,100.00	¥79,800.00	ENY/XA-F492-R1
13	Tongued Washer 16	38	PC	¥2,100.00	¥79,800.00	¥2,100.00	¥79,800.00	ENY/XA-F492-R1
14	Insulation Washer A41F801-1	2	PC	¥25,800.00	¥51,600.00	¥25,800.00	¥51,600.00	ENY/XA-F492-R1
15	Insulation Washer A41F801-2	2	PC	¥25,800.00	¥51,600.00	¥25,800.00	¥51,600.00	ENY/XA-F492-R1
16	Insulation Washer AU10696-2	16	PC	¥2,100.00	¥33,600.00	¥2,100.00	¥33,600.00	ENY/XA-F492-R1
17	Insulation Tube SAI 6257-3 AE02537-3	16	PC	¥4,100.00	¥65,600.00	¥4,100.00	¥65,600.00	ENY/XA-F492-R1
18	Stopper SAI 6166-74 AU10696-1	16	PC	¥2,100.00	¥33,600.00	¥2,100.00	¥33,600.00	ENY/XA-F492-R1
19	Tongued Washer 16 AG88680-2	40	PC	¥4,100.00	¥164,000.00	¥4,100.00	¥164,000.00	ENY/XA-F492-R1
20	Sleeve AG19183-4	76	PC	¥18,300.00	¥1,390,800.00	¥18,300.00	¥1,390,800.00	ENY/XA-F492-R1
21	PTFE Powder 10 g	1	PC	¥2,100.00	¥2,100.00	¥2,100.00	¥2,100.00	ENY/XA-F492-R1
22	Brass Tongued Washer AM07128-3	2	PC	¥6,900.00	¥13,800.00	¥6,900.00	¥13,800.00	ENY/XA-F492-R1
23	Brass Tongued Washer AM07128-10	2	PC	¥8,000.00	¥16,000.00	¥8,000.00	¥16,000.00	ENY/XA-F492-R1
24	Gasket AN99353-3	6	PC	¥9,200.00	¥55,200.00	¥9,200.00	¥55,200.00	ENY/XA-F492-R1
25	Locking Plate A33A243-1	2	PC	¥25,800.00	¥51,600.00	¥25,800.00	¥51,600.00	ENY/XA-F492-R1
26	Locking Plate A33A243-2	2	PC	¥8,400.00	¥16,800.00	¥8,400.00	¥16,800.00	ENY/XA-F492-R1
27	O-Ring G-135 A41J327-2	1	PC	¥4,100.00	¥4,100.00	¥4,100.00	¥4,100.00	ENY/XA-F492-R1
28	Sleeve AG19183-2	6	PC	¥4,100.00	¥24,600.00	¥4,100.00	¥24,600.00	ENY/XA-F492-R1
29	Sleeve AG19183-13	16	PC	¥13,700.00	¥219,200.00	¥13,700.00	¥219,200.00	ENY/XA-F492-R1
30	O-Ring A41H899-7 φ10-330x4pcs	1	PC	¥34,300.00	¥34,300.00	¥34,300.00	¥34,300.00	ENY/XA-F492-R1
31	Galvanic Anode Zn TD445284-1	16	PC	¥37,600.00	¥601,600.00	¥37,600.00	¥601,600.00	ENY/XA-F492-R1
32	Gasket TD43H339-3	4	PC	¥111,600.00	¥446,400.00	¥111,600.00	¥446,400.00	ENY/XA-F492-R1
33	Gasket TD43H681-2	4	PC	¥198,100.00	¥792,400.00	¥198,100.00	¥792,400.00	ENY/XA-F492-R1
34	Gasket TD43H339-1	2	PC	¥111,600.00	¥223,200.00	¥111,600.00	¥223,200.00	ENY/XA-F492-R1
35	Gasket TD43H339-2	2	PC	¥111,600.00	¥223,200.00	¥111,600.00	¥223,200.00	ENY/XA-F492-R1
36	Gasket TD43H681-G2	2	PC	¥138,700.00	¥277,400.00	¥138,700.00	¥277,400.00	ENY/XA-F492-R1
37	Tongued Washer TD447735-1	4	PC	¥10,000.00	¥40,000.00	¥10,000.00	¥40,000.00	ENY/XA-F492-R1
38	Tongued Washer TD447735-2	12	PC	¥10,000.00	¥120,000.00	¥10,000.00	¥120,000.00	ENY/XA-F492-R1
39	Locking Nut M24	12	PC	¥2,100.00	¥25,200.00	¥2,100.00	¥25,200.00	ENY/XA-F492-R1
40	Press Board t0.8-1000x1000	30	PC	¥4,100.00	¥123,000.00	¥4,100.00	¥123,000.00	ENY/XA-F492-R1
41	Fiber Sheet 9 in.	1	PC	¥455,500.00	¥455,500.00	¥455,500.00	¥455,500.00	ENY/XA-F492-R1
42	Bina Sheet Brown Color 20 m.	1	PC	¥910,900.00	¥910,900.00	¥910,900.00	¥910,900.00	ENY/XA-F492-R1
43	Bina Sheet Yellow Color 10 m.	2	PC	¥455,500.00	¥911,000.00	¥455,500.00	¥911,000.00	ENY/XA-F492-R1
44	T.G.F Sheet Light Brown Color 4 m.	1	PC	¥434,100.00	¥434,100.00	¥434,100.00	¥434,100.00	ENY/XA-F492-R1
45	Bina Sheet1 Brown Color 20 m.	1	PC	¥792,100.00	¥792,100.00	¥792,100.00	¥792,100.00	ENY/XA-F492-R1
46	Bina Sheet2 Brown Color 20 m.	1	PC	¥792,100.00	¥792,100.00	¥792,100.00	¥792,100.00	ENY/XA-F492-R1
47	Epoxy Resin jER 815 Uncan-1kg	2	PC	¥10,900.00	¥21,800.00	¥10,900.00	¥21,800.00	ENY/XA-F492-R1
48	Hardener Tohmidle 225X Uncan-1kg	1	PC	¥14,500.00	¥14,500.00	¥14,500.00	¥14,500.00	ENY/XA-F492-R1
49	Red Varnish SAI 6729-1 Uncan-1kg	1	PC	¥9,700.00	¥9,700.00	¥9,700.00	¥9,700.00	ENY/XA-F492-R1

50	Brush	15 mm.	5	PC	¥2,100.00	¥10,500.00	¥2,100.00	¥10,500.00	ENY/XA-F492-R1
51	Two Hole Washer	AN45108-1	1	PC	¥6,000.00	¥6,000.00	¥6,000.00	¥6,000.00	ENY/XA-F492-R1
52	Two Hole Washer	AN45108-2	5	PC	¥6,000.00	¥30,000.00	¥6,000.00	¥30,000.00	ENY/XA-F492-R1
53	FKM Cotter	A34R298	8	PC	¥23,800.00	¥190,400.00	¥23,800.00	¥190,400.00	ENY/XA-F492-R1
54	Two Hole Washer	AE36090-1	4	PC	¥6,000.00	¥24,000.00	¥6,000.00	¥24,000.00	ENY/XA-F492-R1
55	Clip	AN91158-2	12	PC	¥2,100.00	¥25,200.00	¥2,100.00	¥25,200.00	ENY/XA-F492-R1
56	Gasket	A41P054-2	2	PC	¥4,100.00	¥8,200.00	¥4,100.00	¥8,200.00	ENY/XA-F492-R1
57	Gasket	A41P625-6	4	PC	¥6,000.00	¥24,000.00	¥6,000.00	¥24,000.00	ENY/XA-F492-R1
58	Insulation Plate	SAI6166-74 A41F862-1	4	PC	¥4,100.00	¥16,400.00	¥4,100.00	¥16,400.00	ENY/XA-F492-R1
59	Insulation Washer	SAI6166-74 AU12646-11	8	PC	¥2,100.00	¥16,800.00	¥2,100.00	¥16,800.00	ENY/XA-F492-R1
60	Insulation Tube	SAI6257-4 ϕ 6.5x ϕ 9.5-15	8	PC	¥2,100.00	¥16,800.00	¥2,100.00	¥16,800.00	ENY/XA-F492-R1
61	Sealant	ThreeBond 1215	1	PC	¥25,800.00	¥25,800.00	¥25,800.00	¥25,800.00	ENY/XA-F492-R1
62	Two Hole Washer	AG85203-1	60	PC	¥2,100.00	¥126,000.00	¥2,100.00	¥126,000.00	ENY/XA-F492-R1
63	Tongued Washer	AY02102-1	126	PC	¥2,100.00	¥264,600.00	¥2,100.00	¥264,600.00	ENY/XA-F492-R1
64	Xylene	Uncan-1kg	1	PC	¥7,300.00	¥7,300.00	¥7,300.00	¥7,300.00	ENY/XA-F492-R1
65	Drying Bags	1850mmx1850mm 1kg	1	PC	¥20,600.00	¥20,600.00	¥20,600.00	¥20,600.00	ENY/XA-F492-R1
66	Gasket	A35Y077-3	2	PC	¥137,100.00	¥274,200.00	¥137,100.00	¥274,200.00	ENY/XA-F492-R1
67	Gasket	A35W623-3	2	PC	¥109,700.00	¥219,400.00	¥109,700.00	¥219,400.00	ENY/XA-F492-R1
68	SWU 1Sch80	A345720-8	2	PC	¥6,900.00	¥13,800.00	¥6,900.00	¥13,800.00	ENY/XA-F492-R1
69	SWU 1 1/4 Sch80	A345720-9	2	PC	¥6,900.00	¥13,800.00	¥6,900.00	¥13,800.00	ENY/XA-F492-R1
70	Tongued Washer	12	26	PC	¥2,100.00	¥54,600.00	¥2,100.00	¥54,600.00	ENY/XA-F492-R1
71	Two Hole Washer	A949626-6	2	PC	¥6,900.00	¥13,800.00	¥6,900.00	¥13,800.00	ENY/XA-F492-R1
72	Two Hole Washer	A949624-1	1	PC	¥6,900.00	¥6,900.00	¥6,900.00	¥6,900.00	ENY/XA-F492-R1

Steam Turbine Generator (STG)

73	Non Asbestos Joint Sheet	t1.5-2540x3810	2	PC	¥186,200.00	¥372,400.00	¥186,200.00	¥372,400.00	ENY/XA-F492-R1
74	Packing	TM-41538	1	PC	¥6,900.00	¥6,900.00	¥6,900.00	¥6,900.00	ENY/XA-F492-R1
75	Permatex	Aviation No.3 473ml	5	PC	¥2,700.00	¥13,500.00	¥2,700.00	¥13,500.00	ENY/XA-F492-R1
76	Quick Bond A/B	15 g	1	PC	¥6,900.00	¥6,900.00	¥6,900.00	¥6,900.00	ENY/XA-F492-R1
77	Epiform P-83 A/B	1 kg	1	PC	¥45,600.00	¥45,600.00	¥45,600.00	¥45,600.00	ENY/XA-F492-R1
78	Sealing Compound Dowsil FS XM-1669U	4.5 kg	1	PC	¥323,400.00	¥323,400.00	¥323,400.00	¥323,400.00	ENY/XA-F492-R1
79	Loc-Tite 222	Screw Type	1	PC	¥13,700.00	¥13,700.00	¥13,700.00	¥13,700.00	ENY/XA-F492-R1
80	Insulation Washer	SAI 6166-74 t6- ϕ 32x ϕ 64	80	PC	¥4,100.00	¥328,000.00	¥4,100.00	¥328,000.00	ENY/XA-F492-R1
81	Insulation Tube	SAI 6257-3 ϕ 24.5x ϕ 30-77	80	PC	¥4,100.00	¥328,000.00	¥4,100.00	¥328,000.00	ENY/XA-F492-R1
82	Locking sleeve	AG63590-1	2	PC	¥6,000.00	¥12,000.00	¥6,000.00	¥12,000.00	ENY/XA-F492-R1
83	Insulation Washer	SAI 6166-74 t6- ϕ 22x ϕ 42	38	PC	¥2,100.00	¥79,800.00	¥2,100.00	¥79,800.00	ENY/XA-F492-R1
84	Insulation Tube	SAI 6257-3 ϕ 16.5x ϕ 21-29	38	PC	¥2,100.00	¥79,800.00	¥2,100.00	¥79,800.00	ENY/XA-F492-R1
85	Tongued Washer	16	38	PC	¥2,100.00	¥79,800.00	¥2,100.00	¥79,800.00	ENY/XA-F492-R1
86	Insulation Washer	A41F801-1	2	PC	¥25,800.00	¥51,600.00	¥25,800.00	¥51,600.00	ENY/XA-F492-R1
87	Insulation Washer	A41F801-2	2	PC	¥25,800.00	¥51,600.00	¥25,800.00	¥51,600.00	ENY/XA-F492-R1
88	Insulation Washer	AU10696-2	16	PC	¥2,100.00	¥33,600.00	¥2,100.00	¥33,600.00	ENY/XA-F492-R1
89	Insulation Tube	SAI 6257-3 AE02537-3	16	PC	¥4,100.00	¥65,600.00	¥4,100.00	¥65,600.00	ENY/XA-F492-R1
90	Stopper	SAI 6166-74 AU10696-1	16	PC	¥2,100.00	¥33,600.00	¥2,100.00	¥33,600.00	ENY/XA-F492-R1
91	Tongued Washer	16 AG88680-2	40	PC	¥4,100.00	¥164,000.00	¥4,100.00	¥164,000.00	ENY/XA-F492-R1
92	Sleeve	AG19183-4	76	PC	¥18,300.00	¥1,390,800.00	¥18,300.00	¥1,390,800.00	ENY/XA-F492-R1
93	PTFE Powder	10 g	1	PC	¥2,100.00	¥2,100.00	¥2,100.00	¥2,100.00	ENY/XA-F492-R1
94	Brass Tongued Washer	AM07128-3	2	PC	¥6,900.00	¥13,800.00	¥6,900.00	¥13,800.00	ENY/XA-F492-R1
95	Brass Tongued Washer	AM07128-10	2	PC	¥8,000.00	¥16,000.00	¥8,000.00	¥16,000.00	ENY/XA-F492-R1
96	Gasket	AN99353-3	6	PC	¥9,200.00	¥55,200.00	¥9,200.00	¥55,200.00	ENY/XA-F492-R1
97	Locking Plate	A33A243-1	2	PC	¥25,800.00	¥51,600.00	¥25,800.00	¥51,600.00	ENY/XA-F492-R1
98	Locking Plate	A33A243-2	2	PC	¥8,400.00	¥16,800.00	¥8,400.00	¥16,800.00	ENY/XA-F492-R1
99	O-Ring	G-140 A41J327-3	1	PC	¥4,100.00	¥4,100.00	¥4,100.00	¥4,100.00	ENY/XA-F492-R1
100	Sleeve	AG19183-3	6	PC	¥4,100.00	¥24,600.00	¥4,100.00	¥24,600.00	ENY/XA-F492-R1
101	Sleeve	AG19183-13	15	PC	¥13,700.00	¥219,200.00	¥13,700.00	¥219,200.00	ENY/XA-F492-R1
102	O-Ring	A41H889-7 ϕ 10-330x4pcs	1	PC	¥34,300.00	¥34,300.00	¥34,300.00	¥34,300.00	ENY/XA-F492-R1

103	Galvanic Anode	Zn TD445284-1	16	PC	¥37,600.00	¥601,600.00	¥37,600.00	¥601,600.00	ENY/XA-F492-R1
104	Gasket	TD43H339-3	4	PC	¥111,600.00	¥446,400.00	¥111,600.00	¥446,400.00	ENY/XA-F492-R1
105	Gasket	TD43H681-2	4	PC	¥198,100.00	¥792,400.00	¥198,100.00	¥792,400.00	ENY/XA-F492-R1
106	Gasket	TD43H339-1	2	PC	¥111,600.00	¥223,200.00	¥111,600.00	¥223,200.00	ENY/XA-F492-R1
107	Gasket	TD43H339-2	2	PC	¥111,600.00	¥223,200.00	¥111,600.00	¥223,200.00	ENY/XA-F492-R1
108	Gasket	TD43H681-G2	2	PC	¥138,700.00	¥277,400.00	¥138,700.00	¥277,400.00	ENY/XA-F492-R1
109	Tongued Washer	TD447735-1	4	PC	¥10,000.00	¥40,000.00	¥10,000.00	¥40,000.00	ENY/XA-F492-R1
110	Tongued Washer	TD447735-2	12	PC	¥10,000.00	¥120,000.00	¥10,000.00	¥120,000.00	ENY/XA-F492-R1
111	Locking Nut	M24	12	PC	¥2,100.00	¥25,200.00	¥2,100.00	¥25,200.00	ENY/XA-F492-R1
112	Press Board	10.8-1000x1000	30	PC	¥4,100.00	¥123,000.00	¥4,100.00	¥123,000.00	ENY/XA-F492-R1
113	Fiber Sheet	9 m.	1	PC	¥455,500.00	¥455,500.00	¥455,500.00	¥455,500.00	ENY/XA-F492-R1
114	Bina Sheet	Brown Color 20 m.	1	PC	¥910,900.00	¥910,900.00	¥910,900.00	¥910,900.00	ENY/XA-F492-R1
115	Bina Sheet	Yellow Color 10 m.	2	PC	¥455,500.00	¥911,000.00	¥455,500.00	¥911,000.00	ENY/XA-F492-R1
116	T.G.F Sheet	Light Brown Color 4 m.	1	PC	¥434,100.00	¥434,100.00	¥434,100.00	¥434,100.00	ENY/XA-F492-R1
117	Bina Sheet1	Brown Color 20 m.	1	PC	¥792,100.00	¥792,100.00	¥792,100.00	¥792,100.00	ENY/XA-F492-R1
118	Bina Sheet2	Brown Color 20 m.	1	PC	¥792,100.00	¥792,100.00	¥792,100.00	¥792,100.00	ENY/XA-F492-R1
119	Epoxy Resin	#815 Uncan-1kg	2	PC	¥10,900.00	¥21,800.00	¥10,900.00	¥21,800.00	ENY/XA-F492-R1
120	Hardener	Tohimite 225X Uncan-1kg	1	PC	¥14,500.00	¥14,500.00	¥14,500.00	¥14,500.00	ENY/XA-F492-R1
121	Red Varnish	SAI 6729-1 Uncan-1kg	1	PC	¥9,700.00	¥9,700.00	¥9,700.00	¥9,700.00	ENY/XA-F492-R1
122	Brush	15 mm.	4	PC	¥2,100.00	¥8,400.00	¥2,100.00	¥8,400.00	ENY/XA-F492-R1
123	Two Hole Washer	AN45108-5	1	PC	¥6,000.00	¥6,000.00	¥6,000.00	¥6,000.00	ENY/XA-F492-R1
124	Two Hole Washer	AN45108-6	5	PC	¥6,000.00	¥30,000.00	¥6,000.00	¥30,000.00	ENY/XA-F492-R1
125	FKM Cotter	A34R298	8	PC	¥23,800.00	¥190,400.00	¥23,800.00	¥190,400.00	ENY/XA-F492-R1
126	Two Hole Washer	AE36090-1	4	PC	¥6,000.00	¥24,000.00	¥6,000.00	¥24,000.00	ENY/XA-F492-R1
127	Clip	AN91158-2	12	PC	¥2,100.00	¥25,200.00	¥2,100.00	¥25,200.00	ENY/XA-F492-R1
128	Gasket	A41P054-2	2	PC	¥4,100.00	¥8,200.00	¥4,100.00	¥8,200.00	ENY/XA-F492-R1
129	Gasket	A41P625-6	4	PC	¥6,000.00	¥24,000.00	¥6,000.00	¥24,000.00	ENY/XA-F492-R1
130	Insulation Plate	SAI6166-74 A41F862-1	4	PC	¥4,100.00	¥16,400.00	¥4,100.00	¥16,400.00	ENY/XA-F492-R1
131	Insulation Washer	SAI6166-74 AU12646-11	8	PC	¥2,100.00	¥16,800.00	¥2,100.00	¥16,800.00	ENY/XA-F492-R1
132	Insulation Tube	SAI6257-4 φ6.5xφ9.5-15	8	PC	¥2,100.00	¥16,800.00	¥2,100.00	¥16,800.00	ENY/XA-F492-R1
133	Sealant	ThreeBond 1215	1	PC	¥25,800.00	¥25,800.00	¥25,800.00	¥25,800.00	ENY/XA-F492-R1
134	Xylene	Uncan-1kg	1	PC	¥7,300.00	¥7,300.00	¥7,300.00	¥7,300.00	ENY/XA-F492-R1
135	Drying Bags	1850mmx1850mm 1kg	1	PC	¥20,600.00	¥20,600.00	¥20,600.00	¥20,600.00	ENY/XA-F492-R1
136	Gasket	A35W077-3	2	PC	¥137,100.00	¥274,200.00	¥137,100.00	¥274,200.00	ENY/XA-F492-R1
137	Gasket	A35W623-3	2	PC	¥109,700.00	¥219,400.00	¥109,700.00	¥219,400.00	ENY/XA-F492-R1
138	SWJ 1 1/4 SxH80	A345725-8	2	PC	¥6,900.00	¥13,800.00	¥6,900.00	¥13,800.00	ENY/XA-F492-R1
139	SWJ 1 1/4 SxH80	A345725-9	2	PC	¥6,900.00	¥13,800.00	¥6,900.00	¥13,800.00	ENY/XA-F492-R1
140	Tongued Washer	12	2	PC	¥2,100.00	¥4,200.00	¥2,100.00	¥4,200.00	ENY/XA-F492-R1
141	Two Hole Washer	A949626-15	2	PC	¥6,900.00	¥13,800.00	¥6,900.00	¥13,800.00	ENY/XA-F492-R1
142	Two Hole Washer	AG85203-1	50	PC	¥6,900.00	¥414,000.00	¥6,900.00	¥414,000.00	ENY/XA-F492-R1
143	Tongued Washer	AY02102-1	126	PC	¥2,100.00	¥264,600.00	¥2,100.00	¥264,600.00	ENY/XA-F492-R1
144	Spring Lock Washer	16	12	PC	¥2,100.00	¥25,200.00	¥2,100.00	¥25,200.00	ENY/XA-F492-R1
145	Two Hole Washer	A949628-4	4	PC	¥6,900.00	¥27,600.00	¥6,900.00	¥27,600.00	ENY/XA-F492-R1
146	Tongued Washer	8	24	PC	¥2,100.00	¥50,400.00	¥2,100.00	¥50,400.00	ENY/XA-F492-R1
147	Tongued Washer	10	1	PC	¥2,100.00	¥2,100.00	¥2,100.00	¥2,100.00	ENY/XA-F492-R1
148	Gasket Polychloroprene Rubber	AN97713-1 5 m.	1	PC	¥125,700.00	¥125,700.00	¥125,700.00	¥125,700.00	ENY/XA-F492-R1
149	Gasket Polychloroprene Rubber	SAI7455-3 t4 8 m.(1m.x8pcs)	1	PC	¥109,700.00	¥109,700.00	¥109,700.00	¥109,700.00	ENY/XA-F492-R1
150	Neo Bond	B	1	PC	¥4,600.00	¥4,600.00	¥4,600.00	¥4,600.00	ENY/XA-F492-R1
151	Seal Ring for GTG-E Side / STG-T Side	Steel φ425	2	PC	¥2,142,500.00	¥4,285,000.00	¥2,142,500.00	¥4,285,000.00	ENY/XA-F492-R1
152	Seal Ring for GTG-T Side / STG-E Side	Steel φ425	2	PC	¥2,142,500.00	¥4,285,000.00	¥2,142,500.00	¥4,285,000.00	ENY/XA-F492-R1
TOTAL AMOUNT						¥34,229,600.00		¥34,229,600.00	